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LED namna Star Trading G45 230V 1W 30Im E27 yellow xenTbin

Ko n3penuns 15316

Ideaali LED-lamppu valonauhoille, koska se kuluttaa vahan virtaa ja tarjoaa kodikasta valoa.

LieeToBas TemnepaTypa
CBETOBOW NOTOK

R

xentoln yellow
301tomeHa(oB)

S heKTUBHOCTb CBETWIbHMKA Im79 30Im/W

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
MoLLHOCTb
MakcumanbHas MOLLHOCTb
MHesno

Cpok cnyx6bi

LnpurHa

BbicoTa

B ynakoske

B Awunke

Konn4ecTBo BKOYEHUIA

JKCnnyaTalMOHHas cpega

Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

Star Trading
230V

1w

1W

E27
15000h
45.0mm
68.0mm
lwT
10wT
12500pa3

A/15 BHYTPEHHET O 1 HAPY>KHOT 0
CMNO0JIb30BaHMS

+5° - +35°°C
CE,RoHS
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